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 Yleiskorotus 1.5.2024 

Työntekijän peruspalkkaa tai siihen rinnastettavaa kuukausipalkkaa korote-
taan yleiskorotuksella 1.5.2024 3,1 %. 

 Paikallinen järjestelyerä 1.10.2024 

 Paikallinen järjestelyerä on 0,3 % jäsenyhteisön tämän työehtosopimuksen 
piiriin kuuluvien työntekijöiden peruspalkkojen palkkasummasta. 

Tätä järjestelyerää koskevat neuvottelut tulee käydä jäljempänä kuvatulla ta-
valla 31.8.24 mennessä.  

Paikallisen järjestelyerän kohdentaminen 

Paikallista järjestelyerää kohdennettaessa ensisijainen tavoite on paikallisten 
palkkausepäkohtien korjaaminen ja työvoiman saatavuus. Paikallinen järjeste-
lyerä käytetään työntekijöiden henkilökohtaisten peruspalkkojen korottami-
seen. 

Paikallisen järjestelyerän laskeminen 

 Paikallisen järjestelyerän suuruus lasketaan tämän sopimuksen piiriin kuulu-
vien työntekijöiden peruspalkkojen palkkasummasta mahdollisimman tavan-
omaiselta kuukaudelta.  

 Paikallisen järjestelyerän täytäntöönpano ja neuvottelumenettely  

Työnantajan edustajat ja henkilöstön edustajat neuvottelevat paikallisen jär-
jestelyerän käyttämisestä. Neuvotteluissa on tarkoitus antaa henkilöstölle to-
siasiallinen vaikutusmahdollisuus ja pyrkiä mahdollisuuksien mukaan yksi-
mielisyyteen kuulemalla tasavertaisesti neuvotteluosapuolia.  

Neuvottelut tulee käydä jäljempänä kuvatulla tavalla. 

Neuvottelut tulee aloittaa riittävän ajoissa, jotta tosiasiallinen ja aito neuvot-
telu järjestelyerän kohdentumisen periaatteista voidaan käydä. 

Osapuolet neuvottelevat paikallisen järjestelyerän käytöstä tarkoituksiin, jotka 
on mainittu tässä allekirjoituspöytäkirjassa.  
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Ennen järjestelyerän jakamista työnantaja ja henkilöstön edustajat neuvotte-
levat erän kohdentamisen perusteista ja menettelytavoista sekä niiden vaiku-
tuksesta palkkaukseen. Neuvotteluissa pyritään yksimielisyyteen. Työnantaja 
antaa henkilöstön edustajille neuvottelua varten tarvittavat tiedot. Tarvittavina 
ennakkotietoina neuvotteluiden alkaessa tarkoitetaan palkkasumman suu-
ruutta ja henkilöstön lukumäärää.  

Neuvotteluista pidetään pöytäkirjaa osapuolten sopimalla tavalla. Pöytäkir-
jaan kirjataan osapuolten näkemykset perusteluineen ja yksimielinen tai eri-
mielinen neuvottelutulos. 

Luottamusmies edustaa henkilöstöä niissä jäsenyhteisössä, joissa luottamus-
mies on valittu. Niissä jäsenyhteisöissä, joissa ei ole luottamusmiestä, järjes-
telyerän kohdentamisen perusteista neuvotellaan henkilöstön valitseman 
edustajan ja muissa, lähinnä pienissä jäsenyhteisöissä, suoraan henkilöstön 
kanssa.  

Neuvotteluissa saavutettu yksimielinen neuvottelutulos kirjataan pöytäkirjaan. 
Jollei neuvotteluissa päästä yksimielisyyteen, työnantaja päättää paikallisen 
järjestelyerän kohdentamisesta peruspalkkojen korotuksiin.  

Työnantaja antaa kohdentamisen jälkeen selvityksen luottamusmiehelle/työn-
tekijöiden valitsemalle edustajalle/henkilöstölle päättämiensä toimenpiteiden 
perusteista ja niihin liittyneiden palkkaratkaisujen kustannusten jakautumi-
sesta. Selvitys sisältää tiedon järjestelyerän jaettavasta palkkasummasta, 
saajien lukumäärästä ja keskimääräisestä peruspalkan korotuksesta. Tiedot 
annetaan siten, ettei yhden henkilön palkkatietoja voida yksilöidä.  

Jos neuvottelutulos on pöytäkirjan mukaan yksimielinen, työnantaja ei toimita 
erillistä selvitystä. 
 
Mikäli neuvottelutulos on erimielinen, työnantajan on annettava henkilöstön 
edustajille yllä tarkoitettu selvitys viimeistään 15.9.2024. Jos selvitystä ei an-
neta tai neuvottelua ei ole käyty mainittuun päivään mennessä, järjestelyerä 
jaetaan yleiskorotuksena. 

 
 
Helsingissä    päivänä   marraskuuta 2023 
 
 
AVAINTYÖNANTAJAT AVAINTA ry 
 
 
 
SOSIAALI- JA TERVEYSALAN NEUVOTTELUJÄRJESTÖ SOTE RY 


